PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001

Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2023 г.                                                                                    № 105/405
Об образовании территориальной избирательной комиссией

Центральная г. Краснодара избирательных участков в местах
временного пребывания избирателей для проведения голосования и
 подсчета голосов избирателей на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»», пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и праве на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 декабря 2023 г. № 72/585-7 «О согласовании образования территориальным избирательным и комиссиями избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Сформировать на территории Центрального внутригородского округа города Краснодара 7 (семь) избирательных участков № 23-93, № 23-94, № 23-95, № 23-96, № 23-97, № 23-98 и № 23-99 в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
       4.  Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Мамину В.Н.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                                       Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                                       В.Н. Мамина

                                                                            Приложение

                                                                              к решению территориальной

                                                                             избирательной комиссии

                                                                            Центральная г. Краснодара

                                                                            от 27.12.2023 г. № 105/
СПИСОК

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей
 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
Избирательный участок № 23-93
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещений для голосования, границы территории - здание ГБУ СО КК «Геронтологический центр «Екатеринодар» (г. Краснодар, ул. Старокубанская, 36/2, телефон +7(861)233-12-51.

Избирательный участок № 23-94
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещений для голосования, границы территории – здание ФКУ «СИЗО-1» УФСИН России по Краснодарскому краю (г. Краснодар, ул. Воронежская, 42, телефон +7(861)233-53-31).

Избирательный участок № 23-95
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещений для голосования, границы территории - здание ГБУЗ «Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края (г. Краснодар, ул. Седина, 204, телефон +7(861)253-56-31).

Избирательный участок № 23-96
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещений для голосования, границы территории - здание ГБУЗ «Краевая клиническая больница скорой медицинской помощи» министерства здравоохранения Краснодарского края» (г. Краснодар, ул. им. 40-летия Победы, 14, телефон +7(861)252-22-91).

Избирательный участок № 23-97
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещений для голосования, границы территории - здание ГБУЗ «Клинический онкологический диспансер №1» министерства здравоохранения Краснодарского края (г. Краснодар, ул. Димитрова, 146, телефон +7(861)235-82-51).

Избирательный участок № 23-98
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещений для голосования, границы территории - здание ГБУЗ «Клинический противотуберкулёзный диспансер» министерства здравоохранения Краснодарского края (г. Краснодар, ул. Айвазовского, 95, телефон +7(861)233-69-69).

Избирательный участок № 23-99
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещений для голосования, границы территории - здание ГБУЗ «Городская клиническая больница № 3 города Краснодара» министерства здравоохранения Краснодарского края», (г. Краснодар, ул. Айвазовского, 97, телефон +7(861)235-64-27).